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                                                          У К Р А Ї Н А                                                             

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови Рахівської районної державної адміністрації

Закарпатської області

     19.08.2016                                        Рахів                                     № 301
Про  внесення змін  до розпорядження голови райдержадміністрації 08.12.2015 № 357 ,,Про районну Програму сімейної, демографічної та ґендерної політики, попередження насильства в сім’ї та протидії торгівлі людьми на 2016-2020 роки”
Відповідно до статей 6, 17 і 39 Закону України „Про місцеві державні адміністрації” (із змінами), Закону України „Про основи соціальної захищеності інвалідів в Україні” (із змінами), у зв`язку з необхідністю забезпечення безкоштовним харчуванням дітей-інвалідів шкільного віку: 

1. Внести зміни в пункт 1.2.5 заходів щодо виконання районної Програми сімейної, демографічної, ґендерної політики, попередження насильства в сім’ї та протидії торгівлі людьми на 2016-2020 роки районної Програми сімейної, демографічної та ґендерної політики, попередження насильства в сім’ї та протидії торгівлі людьми на 2016-2020 роки, схваленої розпорядженням голови райдержадміністрації від 08.12.2015 № 357 ,,Про районну Програму сімейної, демографічної, ґендерної політики, попередження насильства в сім'ї та протидії торгівлі людьми на 2016-2020 роки” (далі Програма) та викласти в такій редакції:
	№

з/п
	Пріоритетні напрямки та заходи
	Термін виконання  
	Відповідальні виконавці
	Обсяги фінансування з районного бюджету
 (тис. грн.)
	Очікувані результати

	
	
	
	
	2016
рік
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7 
	8
	9
	10

	1.2.5
	Забезпечення безкоштовним харчуванням дітей із  сімей, які потерпіли внаслідок Чорнобильської катастрофи  – учнів     1 – 11 класів загальноосвітніх навчальних закладів та дітей-інвалідів шкільного віку
	2016-2020 роки 
	Управління освіти, молоді та спорту райдерж-адміністрації
	300,0

	500,0

	500,0
  
	500,0
 
	500,0
 
	Поліпшення соціального захисту дітей із  сімей, які потерпіли внаслідок Чорно-бильської катастро-фи,  дітей-інвалідів


         2. Сумарні обсяги фінансування Програми за роками змінити відповідно до редакції пункту 1.2.5 Програми.

3. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження голови райдержадміністрації 11.01.2016 № 4 ,,Про внесення змін  до розпорядження голови райдержадміністрації 08.12.2015 № 357 ,,Про районну Програму сімейної, демографічної та ґендерної політики, попередження насильства в сім’ї та протидії торгівлі людьми на 2016-2020 роки”.
4. Управлінню соціального захисту населення райдержадміністрації (Спасюк М.Ю.) подати зміни до Програми на розгляд чергової сесії районної ради.


5.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови державної адміністрації Турока В.С.

 Голова державної адміністрації                                                       П. Басараба
